เจาะจง  นั้น

               ๑. sodium chloride ๙๐๐ mg/๑๐๐ mL solution for injection, ๓ mL unit dose (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๒๑๓๐๕) จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ฟาร์ม่า อินโนวา จำกัด (ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. sodium chloride ๙๐๐ mg/๑๐๐ mL solution for injection, ๕ mL prefilled syr (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๑๗๑๕๓๗) จำนวน ๑๕ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ฟาร์ม่า อินโนวา จำกัด (ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๑๒๕.๐๐ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. water solution for injection, ๑๐ mL ampoule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๖๐๐๕๙) จำนวน

๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ฟาร์ม่า อินโนวา จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๔,๐๙๐.๐๐ บาท (สี่พันเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง